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Mimer SQL nu med utökat stöd för 15 indiska språk

Uppsala-företaget Mimer Information Technology utvidgar språk-
hanteringen i databashanteraren Mimer SQL genom att inkludera
fullständigt stöd för 15 av de viktigaste språken i Indien. Detta innebär att
utsökning och sortering av texter i dessa språk kan utföras helt i enlighet
med reglerna för respektive språk. Ingen annan databashanterare i världen
kan erbjuda ett sådant komplett stöd för indiska språk.

Unicode 4.0 är en standard som definierar hur mer än en miljon tecken i all världens språk ska

hanteras. Unicode-definitionen innehåller en standardiserad sorteringsordning för alla dessa

tecken. Många av världens språk innehåller dock avvikelser från denna sorteringsordning.

Mimer Information Technology AB har därför idag lagt till definitioner i Mimer SQL för hur

utsökning och sortering korrekt ska hanteras för 15 av de viktigaste språken i Indien (Assamese,

Bengali, Gujarati, Hindi, Kannada, Konkani, Malayalam, Manipuri, Marathi, Nepali, Oriya, Punjabi,

Sanskrit, Tamil och Telugu). Utöver stöd för dessa 15 indiska språk, blir samtidigt definitioner för

flera andra språk tillgängliga. Ett av dessa språk är Dzongkha, vilket troligtvis är det språk i

världen med den mest komplexa sorteringsordningen (Dzongkha talas i Bhutan).

“Mimer SQL är världsledande bland databashanterare när det gäller hantering av olika språk,

med fördefinierade sorteringsordningar för mer än 150 språk. Stöd för ytterligare språk kan lätt

läggas till med hjälp av användardefinierade sorteringsregler”, säger Stefan Eck, Produktchef,

Mimer Information Technology. “Detta är mycket viktig för de som utvecklar programvaru-

produkter för den internationella marknaden. Vårt stöd för alla större asiatiska språk inklusive

kinesiska, japanska, koreanska och många indiska språk gör Mimer SQL attraktivt på den

växande asiatiska marknaden”, avslutar Stefan Eck.

Utvecklar- och utvärderingsversioner av Mimer SQL inklusive sorteringsdefinitioner för mer än

150 olika språk finns tillgängliga för gratis nedladdning från Mimers utvecklarwebb

(http://developer.mimer.com/).

Om Mimer Information Technology AB

Mimer Information Technology är världsledande på underhållsfria databaser. Produkterna Mimer
SQL Mobile, Mimer SQL Embedded och Mimer SQL Engine vänder sig främst till
produktutvecklande företag.
Företaget ingår i Upright-gruppen.
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